DIF, NICOLAS ROMERO, 3098
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2022.

Hacienda
Publica/Patrimonio
Contribuido

Concepto

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/
Patrimonio

TOTAL

Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Aportaciones
Donaciones de Capital

4,688,883.64

Actualizacion de la Hacienda Puablica/ Patrimonio

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/ Patrimonio Neto de

2021

Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/ Patrimonio Neto Final de 2021

4,688,883.6

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido Neto de 2022 0.0

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/ Patrimonio Generado Neto de 2022 0.0
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/

Patrimonio Neto de 2022

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2022

4,688,883.6

2,407,131.2
111,687.7

2,518,818.8

0.0

-48,691.0

-48,691.0

2,470,127.8

-620,034.9
-620,034.9

-620,034.9

0.0

4,688,883.6

2,407,131.2

111,687.7

7,207,702.5

-668,725.9
-620,034.9

6,538,976.6

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR




